СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.05.2021г. № 18
п. Омсукчан

	[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]О внесении изменений в Устав муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В целях приведения Устава муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в соответствие с Федеральным законом от 22.12.2020г. № 445-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
[bookmark: bookmark3]РЕШИЛО:

1. Внести в Устав муниципального образования «Омсукчанский городской округ» принятый решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 14.12.2020г. № 21 следующие изменения:
1.1. Пункт 45 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«45) организация в соответствии с федеральным законом выполнения комплексных кадастровых работ и утверждение карты-плана территории.».

2. Настоящее решение направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу для его государственной регистрации.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу после регистрации в газете «Омсукчанские вести» и вступает в силу после официального опубликования.

Глава Омсукчанского
[bookmark: _GoBack]городского округа                                                                     С.Н. Макаров

Председатель
Собрания представителей	                                                  О.Ю. Егоркин